entregues que apresentem defeitos, irregularidades ou não atendam às especificações exigidas. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pelo fornecimento dos produtos, o CONTRATANTE alcançará a 
CONTRATADA o valor de R$ 1.470,00 (um mil quatrocentos e setenta reais),  conforme 
tabela abaixo: 

Item Descrição Ref. Quant. Valor Unitário Valor Total 
1 Vela ignição Argo Un 03 R$ 170,00 R$ 510,00 

2 Bobina ignição Argo Un 03 R$ 320,00 R$ 960,00 

TOTAL: R$ 1.470,00 

II - O valor deverá ser pago mediante a comprovação do fornecimento acordado.